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Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë

Datë: 12.09.2018 Rr. "Skendërbeu", p.n

Nr:11/950 Email: dkaemalisheva@gmail.com                    

Tel: 029-269-003

Në  përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017  të Nenit 10 pika 4,5 dhe 6 Për Rregullimin e Procedurave të  Konkursit  në Sektorin Publik
Komisioni i Përgjedhjes ka pëpiluar  listën  me rezultatet e arritura në testim

SHFMU" Bajram Curri " Drenoc
Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja Pikët 

1 Merita Krasniqi Drenoc Bachelor i Pedagogjisë së Pëgjithshme 180 pikë Edukatore 1 Vit 59
2 Lavdie Krasniqi Terpezë e Poshtme Bachelor në Përkujdesje dhe Mirëqenie e Fëmijëve-Kolegji AAB Edukatore Praktik 59
3 Miranda Javori Llazicë Fakulteti i Edukimit  Programi Parashkollor Edukatore 9 muaj 73
4 Gentianë Bytyqi Shkozë Bachelor i Pedagogjisë së Përgjithshme Edukatore 20
5 Edolinë Krasniqi Terpezë Bachelor i Programit Parashkollor 250 pikë Edukatore 2 vite 62

SHFMU " Ibrahim Mazreku " Malishevë

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja Pikët 
1 Albulena Demaj Malishevë Bachelor i Teknologjis- Informative 240 pikë Mesimdhënes i Tik-ut 2 vite 50
2 Zejnije Bytyqi Kërvasari Bachelor i Teknologjisë- Informatikës 240 pikë Mesimdhënes i Tik-ut Praktik 81
3 Elfete Shurdhaj Banjë Bachelor i Teknologjisë- Informatikës 240 pikë Studente Master 17 provime Mesimdhënes i Tik-ut Praktik 70

SHFMU"Afrim Buqaj"Lladroc

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja Pikët 
1 Arjeta Buqaj Lladroc Bachelor I Gjuhes dhe Letersis Angleze Mesimdhënës i Gjuhes Angleze 53

SHFMU"Habib Berisha" Gurbardh

Nr. Emri i kandidatit Vendbanimi Kualifikimi Titulli I punës Përvoja Pikët 
1 Arlind Berisha Carravranë Bachelor i Pedagogjisë-Student I Programit Fillor,23 Provime Mësimdhëses  Klasor 1 Vit 78
2 Liridonë Krasniqi Pagarushë Bachelor i Psikologjisë 180 pikë Mësimdhëses  Klasor 36
3 Donjeta Paçarizi Dragobil Bachelor I Sociologjisë 182 pikë-studente ne master 18 provime Mësimdhëses  Klasor 53

NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES

1. Halim Hoti -kryetar

2. Bukurije Imeraj Krasniqi-antarë

3. Drejtori përkatës i shkollës 

Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  webfaqe të komunës dhe tabelen e shpalljeve të komunës mund të vinë në zyrat e DKA-së për 

të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim.

Mbështetur në nenin 11 të  Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017  Komisioni Përzgjedhës fton në intervistë pjesmarrësit e testimit me shkrim të cilët kanë fituar 

50% e më shumë të pikëve.  Intervista me gojë mbahet ditën e hënë me datën : 17.09.2018 duke filluar në ora 9:30 minuta në zyret e DKAE-së
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